

CK Global Trade ApS

**Kærgårdsvej 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 30 87 80

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2016

Gerda Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	12
Balance pr. 30. september 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

CK Global Trade ApS
Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 30 87 80
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 19. januar 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens-Christian Johansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard, Rasmussen & Partnere I/S
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	2.028	2.043	1.852	1.848	1.547
Resultat før finansielle poster	348	639	704	868	638
Resultat af finansielle poster	61	62	260	123	(105)
Årets resultat	319	536	699	742	400
Balance					
Balancesum	5.070	4.866	4.595	4.285	3.883
Egenkapital	3.784	3.466	2.930	2.331	1.588
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	181	739	221	389	(33)
- investeringsaktivitet	(529)	453	(266)	0	(47)
- finansieringsaktivitet	573	(674)	(644)	0	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad	74,6 %	71,2 %	63,8 %	54,4 %	40,9 %
Forrentning af egenkapital	8,8 %	16,8 %	26,6 %	37,9 %	28,8 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har, i lighed med tidligere år, bestået af at drive handelsvirksomhed indenfor jern- og metalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 318.564, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.784.148.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.027.563	2.043
Personaleomkostninger	1	<u>(1.657.986)</u>	<u>(1.404)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		369.577	639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(21.810)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		347.767	639
Finansielle indtægter		64.531	64
Finansielle omkostninger		<u>(3.865)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		408.433	701
Skat af årets resultat	2	<u>(89.869)</u>	<u>(165)</u>
Årets resultat		<u>318.564</u>	<u>536</u>
Overført resultat		<u>318.564</u>	<u>536</u>
		<u>318.564</u>	<u>536</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	3	0	125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	632.462	0
Materielle anlægsaktiver		<u>632.462</u>	<u>125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>632.462</u>	<u>125</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.499.253	2.126
Varebeholdninger		<u>2.499.253</u>	<u>2.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.529.155	1.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	556
Tilgodehavender		<u>1.529.155</u>	<u>2.430</u>
Likvide beholdninger		<u>409.442</u>	<u>185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.437.850</u>	<u>4.741</u>
Aktiver i alt		<u>5.070.312</u>	<u>4.866</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.659.148	3.341
Egenkapital	4	<u>3.784.148</u>	<u>3.466</u>
Hensættelse til udskudt skat		31.187	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>31.187</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.841	520
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.837	248
Selskabsskat		223.417	430
Anden gæld		219.882	202
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.254.977</u>	<u>1.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.254.977</u>	<u>1.400</u>
Passiver i alt		<u>5.070.312</u>	<u>4.866</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	3.340.584	3.465.584
Årets resultat	0	318.564	318.564
Egenkapital 30. september 2016	125.000	3.659.148	3.784.148

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	t.kr.
Årets resultat		318.564	536
Reguleringer	6	51.013	103
Ændring i driftskapital	7	<u>15.825</u>	<u>286</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		385.402	925
Renteindbetalinger og lignende		64.531	64
Renteudbetalinger og lignende		<u>(3.866)</u>	<u>(2)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		446.067	987
Betalt selskabsskat		<u>(264.837)</u>	<u>(248)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		181.230	739
Køb af materielle anlægsaktiver		(529.272)	(125)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>0</u>	<u>578</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(529.272)	453
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>572.908</u>	<u>(674)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		572.908	(674)
Ændring i likvider		224.866	518
Likvide beholdninger		184.576	6
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(339)</u>
Likvider 1. oktober 2015		<u>184.576</u>	<u>(333)</u>
Likvider 30. september 2016		409.442	185
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>409.442</u>	<u>185</u>
Likvider 30. september 2016		409.442	185

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.534.755	1.297
Pensioner	51.600	52
Andre omkostninger til social sikring	3.162	0
Andre personaleomkostninger	<u>68.469</u>	<u>55</u>
	<u>1.657.986</u>	<u>1.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.682	165
Årets udskudte skat	<u>31.187</u>	<u>0</u>
	<u>89.869</u>	<u>165</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>654.272</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>654.272</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	0
Årets afskrivninger	<u>21.810</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>21.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>632.462</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i C&K koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter og kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(64.531)	(64)
Finansielle omkostninger	3.865	2
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	21.810	0
Skat af årets resultat	89.869	165
	<u>51.013</u>	<u>103</u>
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(373.598)	900
Ændring i tilgodehavender	344.516	(889)
Ændring i leverandører mv.	44.907	275
	<u>15.825</u>	<u>286</u>